
Kirken på Nøtterøy  

  
 
Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL NØTTERØY MENIGHETSRÅD 23.03.2022 

Kl. 18. 30 – 21.00 på BMS 

Tilstede: Ellen Wisløff, Anne N. Rød, Trond Øyvind Kristiansen, Tomas Collin, Thor Ole 
Kjønnerød, Iselin Skagen, Inger Margrethe Walle 

Forfall: Anett Sudland Kristensen, Kristian Torød Flakstad og Britt Flaatten. 

Vara: Rolf Bito, ikke tilstede 

Åpning ved Marta Botne 

Saksliste  
Sak 18/22 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 16/2-22 
Sak 19/22 Orienteringssaker 
Sak 20/22 Ny sokneprest i Nøtterøy, utlysningstekst 
Sak 21/22 Oppfølging av årsmøtet 
Sak 22/22 Korskolen 
Sak 23/22 Nytt fra råd og utvalg 
Eventuelt 
 
Sak 18/22 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 16.02.22  
Vedtak: Innkalling og protokoll fra 16/2-22 godkjent 
 
Sak 19/22 Orienteringssaker:  

1. Fra AU 
2. Pilgrimsarrangement forbi Nøtterøy og Veierland kirke 12.mai. 
 Program for våren med plan for kirkekaffer og konsertplaner.  
 Program for 9 konserter presentert.  
 Nytt fra lederforum. Tettere samarbeid med sokneprestene og menighetsrådene om  

gudstjenesteplanlegging. 
 Status «Gamle ting fram i lyset»: Både riksantikvar og bispekontor bekrefter at det ikke er 

ønskelig med fast utstilling i kirken.  Det må søkes spesielt om anledning til å flytte noen av 
tingene fra kirken.  Ellen følger opp. 

 Status Solidus: Det gjenstår noen tekniske forhold før det kan settes i verk. 
 Status kirketjenersakristi. Det innhentes forslag til løsning fra interiørkonsulent. 
 Festgudstjeneste 22/5 Ellen følger opp. 



 Vi synger våren inn 19/6-22 Tomas følger opp. Vi bør ha kirkekaffe også denne dagen. 
 «Avduking» av Nøtterøy kirke 1.april kl.9.00 ved Ordfører og Menighetsrådsleder 

 
Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 20/22  Ny sokneprest i Nøtterøy, utlysningstekst 
Saksopplysning: Domprost Marta Botne orienterer om prosedyrer, og vi drøfter våre ønsker når det 
nå skal lyses ut stilling som sokneprest for Nøtterøy sokn. 
Saksbehandlingen: Alle rådsmedlemmene kom med innspill til kvalifikasjoner vi ønsker fra en ny 
sokneprest, og synspunkter på hva som er karakteristisk med Nøtterøy kirke og våre 
satsingsområder.  
Domprosten tar innspillene med i utforming av utlysningstekst.  Hun skal også ha samtaler med flere 
i staben.  
Det er vanlig at det er vakanse i tilsetting av nye prester.  
Menighetsrådet understreket at vi har brukt opp vakansetiden, og vært uten fungerende sokneprest i 
lang tid.  Vi håper på velvilje fra bispedømmerådet om at tilsetting kan skje så raskt som mulig. 
Domprosten støtter oss i det. 
 
 
Sak 21/22 Oppfølging av årsmøtet 6/3-22 
Vi drøfter videre erfaringer og synspunkter som kom fram på årsmøtet, både i forhold til 
gjennomføring og tanker om gudstjenestedeltakelse. 
Saksbehandlingen: Drøfting utsettes. 
 
Sak 22/22 Korskolen 
Saksopplysning: Vi har invitert Kristin Vold til å orientere og samtale med oss om korskolen 
Saksbehandlingen: Menighetsrådet er godt orientert om korskolens arbeid og organisering. Det var 
derfor viktig i dette møtet at vi som råd takket korskolelederen for det viktige arbeidet, og den store 
innsatsen korskoleledelsen og styret gjør for barn og unge, voksne og kirken i Færder. 
Kristin la vekt på at korskolemedlemmer er viktige kirkegjengere, de er i kirken hver uke. Barn i kor 
gjør det også mulig og helt greit at foreldre og familie kan gå på gudstjenester. Vi har en utfordring 
når barna slutter, hvilke tilbud kan vi da ha til foreldre slik at de «kan fortsette» å komme.  Hva kan i 
tilby til «smørebodforeldrene»? Hva skjer når oppgavene blir borte? Hvilket arbeid for voksne kan vi 
etablere? 
 
Menighetsrådet ønsker å drøfte videre innspill fra denne samtalen og sette den sammen med våre 
tanker om gudstjenestemenigheten. 
 
Sak 23/22 Nytt fra råd og utvalg 
 
Det er viktig at vi drøfter på nytt hvilke råd og utvalg det er ønskelig å ha – felles i Færder, 
felles på Nøtterøy og spesielt for oss selv. Vi bør drøfte innhold, oppgaver og 
sammensetning, og hva som skal til for at et råd skal fungere godt. 

Informasjon fra arbeidet i: 

 Informasjonsutvalget, drøfter sammensetning og formål videre 



 Færder 5.1, distribusjon. Det er behov for ny gjennomgang av rutene, og oppdatering 
av distributører. 

 

Eventuelt 

Gudstjenester mens Nøtterøy kirke er stengt i september og oktober 

Domprosten foreslår at det kan være gudstjenester på alternative steder mens kirken er 
stengt. Menighetsrådet drøfter saken videre, alternativer som ble nevnt: Veierland, vandring 
i prestegårdsskogen, BMS, kapellet,   

 

 

Nøtterøy 25/3-21 

Ellen E. Wisløff 

 

 

 

 


